57, II, da Lei nº 8.666/93, por 12 (doze) meses, o prazo de vigência previsto na Cláusula
Terceira do instrumento original, no período de 2 de janeiro de 2021 a 2 de janeiro de 2022.

Paragrafo Único: O valor global estimado para o Contrato é de: R$ 322.803,60 (trezentos e vinte e dois mil
oitocentos e três reais e sessenta centavos) sendo R$  206.573,28 (duzentos e seis mil quinhentos e setenta e três reais
e vinte e oito centavos)  para a prestação de serviço e manutenção e R$ 116.230,32 (cento e dezesseis mil duzentos e
trinta reais e trinta e dois centavos),  para aquisição de peças com concessão do desconto de 4% (quatro por cento)
sobre o valor de cada peça conforme tabela abaxo:

CONTRATO Nº 33/2018

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE